[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2018 года  № 40-р

О созыве внеочередного заседания
Совета Кондопожского муниципального
района XXVIII созыва

В соответствии со ст. 30 Устава  Кондопожского  муниципального района и ст.7 Регламента работы Совета Кондопожского муниципального района распоряжаюсь:
            1. Созвать внеочередное заседание Совета Кондопожского   муниципального района XXVIII созыва 24 декабря 2018 года  в 10.00 часов  по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:
1.1. О внесении изменений в Приложения № 1,2, утвержденные Решением Совета Кондопожского муниципального района № 7 от 10 октября 2018года  «Об утверждении Перечня мероприятий на решение актуальных вопросов местного значения Кондопожского муниципального района, объема  и распределения на 2018 год иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кондопожского муниципального района на решение актуальных вопросов местного значения поселений Кондопожского муниципального района»
1.2. О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского муниципального района № 2 от  06.12.2017 г. «О бюджете Кондопожского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1.3. О приемке  муниципального имущества Кондопожского городского поселения в собственность Кондопожского муниципального района.
Глава Кондопожского муниципального  района                          Т.Б. Иванихина

_1498387396.doc
[image: image1.png]